
 
  
 
 
 
 
 
 
Предмет: Известување 
 
 
              На 15 09.2015 година(вторник) со почеток во 10 часот ќе се одржи првиот 
академски час во учебната 2015/2016 година со студентите од прва година на 
УКИМ Шумарски факултет во Скопје. 

Пригоден говор ќе одржи деканот на УКИМ Шумарски факултет 
во Скопје, проф.д-р Јане Ацевски. 

Na prviot ~as }e se izvr{i dodeluvawe na indeksite. 
Prviot ~as }e se odr`i vo Amfiteatarot br.17. na UKIM 

[umarski fakultet vo Skopje. 
Ve pokanuvam da prisustvuvate na prviot sve~en ~as koj }e go 

ozna~i po~etokot na u~ebnata 2015/2016 godina. 
 
 
 

Д Е К А Н, 
 

проф. д-р Јане Ацевски 
 
 
 
 
 
 


